
 
 
 

 
 

Jäsenkirje 

9.5.2022 

Toiminnanjohtajan tervehdys 
Tänä vuonna eletään taas yhtä Leader-ryhmien merkittävintä vuotta, sillä paikalliset kehittämisstrategiat 

vuosille 2023–2027 toimitetaan maa- ja metsätalousministeriöön juhannukseen mennessä ja sitten vain 

odotellaan jännityksellä uuden rahoituskauden käynnistymistä!  Yhteistyöllä kasvuun -strategialuonnos on 

tutustuttavana ja kommentoitavana verkkosivuillamme toukokuun loppuun saakka. Strategiasta on pyritty 

tekemään mahdollisimman mahdollistava, jotta voisimme rahoittaa hyviä hankkeita muuttuvassa 

maailmassa myös vuosikymmenen lopussa. Painopisteitä strategiaan valikoitui lopulta kolme: elinvoiman 

lisääminen, yhteisöllisyyden edistäminen sekä hiilineutraalin arjen edistäminen ja monimuotoisen luonnon 

säilyttäminen. Läpileikkaavina tavoitteina strategiassa ovat yhteistyö ja ekologinen kestävyys.  

Olemme tehneet jo järjestelyjä uutta ohjelmakautta silmällä pitäen, kuten muuttaneet toimistomme 

toimivampiin tiloihin Kasarminmäelle ja tiivistäneet yhteistyötä Päijänne-Leader ry:n kanssa siirtämällä 

taloushallinnon hoidon heille. Tavoitteena on yksinkertaistaa ja tehostaa toimintaamme edelleen, jotta 

voisimme käyttää aikaamme oleellisempiin asioihin, eli alueen kehittämistyöhön. Uusi rahoituskausi 

käynnistyy toivottavasti viimeistään vuoden päästä ja tähtäämme taas korkeisiin tavoitteisiin. Uskomme, 

että yhteistyöllä onnistumme tässä, kuten aikaisemminkin, joten kiitokset taas teille jäsenillemme kaikesta 

hyvästä työstä, jota olette tehneet seutukunnan kehittämisen eteen ja epäilemättä teette myös jatkossa! 

 

Strategiaterveisin toiminnanjohtaja 

Evita Reitti 
 

Jukka Ikonen Korialta on Kasvun uusi varapuheenjohtaja 
Kasvun vuosikokous pidettiin 27.4.2022 sähköisenä kokouksena. Asialistalla olivat sääntömääräiset asiat ja 

kehittämisstrategia vuosille 2023–2027. Myös hallituksen kokoonpano uudistui sääntöjen edellyttämällä 

tavalla. Kasvun varapuheenjohtajana vuodesta 2018 toiminut Anniina Peltola jäi hallituksesta pois Leader-

ryhmien hallituksen jäsenten enimmäisedustusaikaa koskevan lainsäädännön vuoksi. Järjestäytymiskokous 

valitsi yhdistyksen varapuheenjohtajaksi kaudelle 2022–2023 Jukka Ikosen Korialta. Jenni Liikkanen jatkaa 

Kasvun puheenjohtajana. Varsinaisina jäseninä Kasvun hallituksessa ovat nyt Jenni Liikkanen, Veijo 

Tervonen, Nina Matikainen, Janne Wall, Juha Kontkanen, Jussi Salminen, Tiia Valkeapää, Jukka Ikonen ja 

Aulikki Kylliäinen. Kolmikantakohtaisia yleisvarajäseniä ovat Jari Hannola, Sanna Saarnio, Minna Anttila, 

Maria Niinipuu, Anna Koivisto-Franck ja Eija Takkinen.  

 

Yhteistyöllä kasvuun -strategia kommentoitavana verkkosivuilla 
Kasvun paikallinen kehittämisstrategia Yhteistyöllä kasvuun 2023–2027 on enää loppusilausta vaille valmis! 

Strategia löytyy Kasvun verkkosivuilta ja sitä voi kommentoida 31.5.2022 saakka sähköpostilla osoitteeseen 

toimisto@pohjois-kymenkasvu.fi. Strategia lähetetään maa- ja metsätalousministeriöön 23.6.2022 

mennessä. Leader-ryhmien valinta tehdään alkuvuodesta 2023, jolloin saadaan myös päätös tulevasta 

rahoituskehyksestä ja uuden kauden hankkeiden rahoitus alkaa heti tämän jälkeen. Strategia vaikuttaa 

suoraan siihen, mitä rahoitamme vuosina 2023–2027, joten mielipiteesi on tärkeä! 



 

 
 

Siirtymäkauden 2021–2022 viimeiset rahat jakoon syksyllä 
Leader-ryhmät toimivat vuodet 2021–2022 siirtymäkauden rahoituksella. Rahoitusta myönnetään vanhan 

strategian ja lainsäädännön pohjalta, mutta uuden kauden varoilla. Kasvulle myönnetty siirtymäkauden 

rahoitus hankkeisiin ja yritystukiin on 480 000 euroa. Rahoitus jaetaan valintajaksoittain, joita päättyy tänä 

vuonna vielä kaksi: 31.5. ja 31.8.. Yrityksillä ja pienillä yleishyödyllisillä hankkeilla on parhaat mahdollisuudet 

saada rahoitusta tänä vuonna, joten hyviä ideoita kannattaa tarjota vielä rahoitettaviksi. On hyvä 

huomioida, että rahoituksen myöntämiseen tulee ohjelmakauden vaihdoksesta johtuen katkos 1.9.2022 

alkaen, mutta uuden kauden hakemuksia voi valmistella jo tämän vuoden aikana. 

 

Säpinäsatasiin ylimääräinen Kestävän kehityksen viikon tapahtumahaku 

Säpinäsatasia 13–29-vuotiaiden nuorten itse ideoimiin projekteihin on tarjolla myös vuonna 2022. Tänä 

vuonna järjestetään ylimääräinen Säpinäsataset-haku 1.5.-31.8.2022 välisenä aikana, jolloin Säpinäsatasia 

voi hakea Kestävän kehityksen viikon tapahtumien järjestämiseen viikolle 39 eli 26.9.-2.10.2022. Rahoitusta 

on mahdollista saada 100–900 euroa per projekti. Ohjeet ja lomakkeet löytyvät Kasvun verkkosivuilta. 

Kestävän kehityksen viikosta löytyy lisätietoa osoitteesta www.kestavankehityksenviikko.fi. 

 

Yhdistysten ja yritysten suomi.fi-valtuudet kuntoon ennen uutta rahoituskautta 
Vuonna 2023 alkavalla uudella rahoituskaudella Leader-rahoituksen haku on sähköinen. Tästä syystä 

rahoituksen hakemista suunnittelevien yhdistysten ja yritysten kannattaa laittaa suomi.fi-valtuudet kuntoon 

ajoissa, jotta asiointi Hyrrä-järjestelmässä onnistuu ja hakemukset saa vireille.  

 

Kasvun toimisto on muuttanut Kasarminmäelle ja on kesälomalla heinäkuussa 
Kasvun toimisto muutti tammikuussa Porukkatalolta Kouvolan Kasarminmäelle osoitteeseen Vartiotie 5. 

Toimisto on avoinna tiistaisin ja torstaisin klo 9–17 ja muina aikoina sopimuksen mukaan. Henkilökunta on 

vuosilomilla ja toimisto on suljettu 1.–31.7.2022 välisen ajan, mutta postia voi jättää postilaatikkoon.  
 

Maksamalla jäsenmaksun tuet alueen kehittämistä 
Kasvun jäsenenä voit olla mukana kehittämässä oman asuinalueesi elinvoimaa ja viihtyisyyttä, joten 

arvostamme suuresti sitä, että haluat tukea alueesi Leader-toimintaa! Huomioithan, että poistamme 

jäsenrekisteristämme vuoden 2023 alussa kaikki ne jäsenet, jotka eivät ole maksaneet jäsenmaksuaan 

vuosien 2021 ja 2022 aikana. Jos haluat jatkaa jäsenyyttäsi, maksa jäsenmaksu ajoissa käyttäen laskussa 

olevaa viitesiirtoa. Pysyt parhaiten perillä ajankohtaisista asioista tilaamalla Kasvun sähköisen uutiskirjeen, 

joka ilmestyy kymmenen kertaa vuodessa.  

 

Kasvun toimisto ja yhteystiedot 
Vartiotie 5, 45100 Kouvola 

www.pohjois-kymenkasvu.fi (sivuilla linkki sähköisen uutiskirjeen tilaajaksi) 

Facebook: Pohjois-Kymen Kasvu 

toimisto@pohjois-kymenkasvu.fi 

Sovithan palaveriajat kanssamme etukäteen! 

 

Toiminnanjohtaja Evita Reitti 040 586 1134 (hanke- ja yritystukineuvonta, yhdistyksen sihteeri) 

Hallintosihteeri Jaana Vasko 050 513 4634 (jäsenasiat, maksatusneuvonta, Säpinäsataset) 

Hanketyöntekijä Maija Raikamo 040 590 5655 (UNTO-hankkeessa 31.8.2022 saakka) 

s-postit muotoa etunimi.sukunimi@pohjois-kymenkasvu.fi 


